MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO
 EDITAL Nº 005/2022

COMUNICADO Nº 01

A Comissão Especial para Coordenação e Avaliação do Processo

Seletivo Simplificado, instituída através da Portaria nº 154, de 08 de novembro

de 2022, para coordenar o processo seletivo alusivo ao Edital 05/2022 da

Secretaria Municipal de Administração Planejamento e Gestão, torna público:

1. Fica prorrogado o período de inscrição do processo seletivo

supramencionado.

 A data para inscrição fica prorrogada até as 23h59min do dia 20 de

novembro de 2022;

2. Ficam mantidas as demais condições, exigências e informações

constantes no Edital 05/2022 da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento e Gestão.

Itapemirim - ES, 16 de novembro de 2022.

Emilson da Conceição Júnior
Presidente da Comissão

Para maiores informações: rseletivo11@gmail.com ou (28) 3529-6723

mailto:rseletivo11@gmail.com